
UCHWAŁA NR 8
RADY SENIORÓW MIASTA PŁOŃSKA

z dnia 18 października 2017 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska

Na podstawie § 7 ust 3. załącznika do uchwały nr XXVII/189/2016 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 
21 kwietnia 2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Płońska oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 4332 ze zm.), Rada Seniorów uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska wybrano 
Janusza Rosiaka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
Wiceprzewodniczący Rady Seniorów 

Miasta Płońska

Elżbieta First

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8

Rady Seniorów Miasta Płońska

z dnia 18 października 2017 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska

Zgodnie ze statutem Rady Seniorów Miasta Płońska członkowie Rady w głosowaniu tajnym, wybierają 
przewodniczącego.

Wobec rezygnacji Pana Janusza Rosiaka z pełnionej funkcji Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska 
podjęcie uchwały jest zasadne.    

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Seniorów 

Miasta Płońska

Elżbieta First

Uchwalony Strona 2




